
MP Muzeum Prahy muzeum@novinky.muzeumprahy.cz

Komu: adel.markova@seznam.cz

30. 5. 2024, 1607

Červnové novinky z Muzea Prahy

E-mail byl zařazen do složky Doručené na základě adresy muzeum@novinky.muzeumprahy.cz, která se nachází v adresáři Povolené. Odhlásit odběr

Novinky z Muzea
6/2024

Věděli jste, že...
...na Světě knihy jsme prodali 364 knih, z toho 154 byla naše novinka
Bubeneč/Dejvice od Kateřiny Bečkové? Blahopřejeme!

VÍCE O KNIZE BUBENEČ/DEJVICE

Kam zajít v červnu?
Pražská muzejní noc
 Hlavní budova muzea na Florenci

 15. 6. 2024 

Po pětileté pauze se vrací Pražská
muzejní noc, tentokrát pod křídly Muzea
Prahy. Máte jedinečnou příležitost
navštívit naši zrekonstruovanou hlavní
budovu, která bude otevřena pouze pro
tuto příležitost. A možná vás čeká i velké
překvapení...

PODROBNOSTI

Měsíc sousedů
 Bubeneč/Dejvice

 21. 5. – 20. 6. 2024 

K vydání knihy Bubeneč/Dejvice jsme
připravili bohatý program pro místní
obyvatele – komentované vycházky,
přednášky, dílny pro děti či pubkvíz.
A pokud ještě nemáte knihu koupenou,
ideální příležitost bude na jejím křtu 6. 6.
na Vítězném náměstí. 

PODROBNOSTI

O šlechtě, šlechtění
a jednom šlechtickém rodu
 Clam-Gallasův palác

 1., 15. a 29. 6. 2024 

Co šlechtí šlechtice? Krásná interaktivní
prohlídka se spoustou aktivit pro děti
o životě lidí, pro které byl palác domovem i
chloubou. Doporučený věk je 7 až 12 let.

VSTUPENKY

Sobota u řeky

Život na Vltavě 
a rybářské řemeslo
 
15. 6. 2024
10.00–14.00
u Podskalské celnice na Výtoni
Vstup zdarma
 
Na rodinném dnu věnovaném rybářství si
můžete vyzkoušet pletení sítí i další rybářské
techniky. Akce je věnovaná celé rodině a
zažijete tu spoustu zábavy
i tvoření. A kdo chce, tak i náhledu do
historie. Krásný program na červnovou
sobotu s dětmi.



Víkend otevřených zahrad
Zámecký areál Ctěnice

9. 6. 2024 

Přijďte na komentovanou prohlídku naší
krásné zámecké zahrady ve Ctěnicích,
která se koná v rámci celorepublikové
akce s názvem Víkend otevřených zahrad.
Připravili jsme pro vás i doprovodný
program, například výtvarný plenér pro
děti.

VSTUPENKY

Veškeré muzejní akce najdete na našem webu.

VŠECHNY AKCE MUZEA

Další zajímavé informace a videa najdete na našich sociálních sítích.

 Už si nepřejete dostávat novinky z Muzea? Můžete si je odhlásit zde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

